ADDENDUM #01

QUESTIONS/ANSWERS
07/01/19
1. Are there set days/hours the MHC will work? I know it’s 18 hours/week, but I wasn’t sure if there were certain days/hours that were already set. 
Answer:  We can work that out upon obtaining contract.

2. How often is the on-call service used? 
 Answer:  Rarely
3. For the proposal requirements, it states that we should include SERVICE.     What details are you requiring in this section? 
   Answer:  Service is job requirement, under the PROVIDER agrees to.
4. I read through the proposal and assume there may be some need for in-    person services such as training, which we could accommodate in person but was curious if tele-therapy providers would be considered? 
  Answer:  18 hours/week is on center.
